יחד עם זאת, כפי שכבר נאמר לעיל, היה מקום לקבל את תגובת הצדדים בטרם דחיית הדיון, ועל כן מתבקש בית משפט קמא לפנות אל הצדדים ולבקש התייחסותם בשאלת אפשרות הקדמת הדיון שכן הדחיה שנעשתה על ידו, כאמור בהעדר תגובה, הינה ארוכה ביותר, ולתקופה של כמעט חודש ימים.

בכפוף לכך - הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

רויטל יפה כץ, סגנית נשיא